CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° OS~3 9 .DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluções nOs 078/93 e 079/93 e, ainda, conforme
consta do Processo nO OOQ,968/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR DERLY MARTINS NEIVA MENDES para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de Modernização e
Informática, do Gabinete da Vice-Presidência, da Mesa Diretora.

Brasília,

,
i'

i; ti'

03de A;vl~'
Deputada~~Y MI ND

Presidente em exerci i~

de 1994